mascoltano

sumptus

id est

Virgine
 plamm
 Janqu
 Distac
 Incapo
 Quat
 Hæca
 Nilong
 Uofest
 Nam q
 Quat
 peruen
 Ponat
 Laud
 Hono
 Uort
 Omn
 Vera
 Inter
 Autap
 Omn
 Siqu
 Ast
 No
 Lt q
 Inu
 Mag
 Aud
 har
 Illo
 Ast
 Aud
 Han
 k
 Qu
 Sin
 Cr
 Qu
 co
 Cr
 Far
 Off

17
ut zuebit preceptis stimulis iniuria sequit.
plurima nam merces uobis seruetur in gloria.
Tanquam prophetarum facti insectatio talis.
Disce uos hac in terra salis esse saporum.
hic sapor amissa si iam uirtute senescit.
Quod si absumptos acule substantia gustus.
Hec cui quam uani posthac sapor est salis usus.
Nil longe ab idcirco cuncta ut uestigia calcet.
Uos estis mundi darum nec abscondite lumen.
Nam quis preceps in postum rapibus urbem
Occultare queat orbi sed lumen ad omnes
perueniat rerumque deus sub luce serena
ponatur cunctis genitoris gloria uestri
Laudetur celsi thronus est cui regia celi.
Honego nunc preceps leges dissoluere ueni.
Ueritote nec uideret ponunt que iussa propheta.
Omnia nam uobis per me complenda manebunt.
Uerba loquor donde celi terreque marisque
Interritus ueniat legis nec litura saltem ^{in minimis mandatis euangl} ^{in minimis mandatis legis}
Aut apertis parui grauis distinctio deest.
Omnia quin fiant digesta scordino seculi ^{exposita}
Siquis enim minimam mandati soluere partem
Ausus erit. partiterque homines audendo docebit.
hic minimi nomen celesti in sede tenebit.
At quicumque operis proprii moderamina seruant.
Inuolant simul tradunt precepta priorum.
Magnus enim magni que ferunt transidera nomen.
Audistis ueteris iussum moderamine legis.
humano si quis macula erit sanguine palmas.
Ille reus ferro potest uel uindice poenas.
At ego preceptam ne quis consurgere in iras
Audeat atque odio fratris feruente moueri.
Ham reus hicque poenas subiudicorod dedit. ^{similes}
Hec minor illorum conuicta flamma sequitur.
Qui fatui miserique uent sub nomine fratrem.
Sino ferro uolens uenerans atq; acria donis.
Et tua tunc tacite mentis ^{occulta} pene tradida tangit.
Quod tibi sit cum fratre domi suscepta simultas.
Munera cuncta illic aditatis admota relinque.
Et prius ad pacem properans transcurro pendendam.
Faterno demum iam conuiliatus amorem.
Offer gratias tranquillo pectore dona.

Est tibi præterea uirtus contraria semper:
Corporis. hec casti celeri curatur amore.
Dum rapido tecum graditur percompela uita:
Accusabit enim. polluti corporis usus.
Et te sublimi flatu & subiudice iuncton:
Damnatum rapiens ad unculasæua ministri.
Hæc prius et tenebris solueris carceris atri.
Ultima quam minimi reddatur poruo nummi:
haud ignotare cor. uobis stat cautio legis.
Corpus adulterio prohibens. sed nunc mea iussa
Oculata inter ^{p. voluntati.} frenant molimina mentis:
Hæc minus optati quam facta poena luenda est
Sic forte oculi dextri laquea uertit error
Auctorem miseræ properans conuellit olabir.
Et iaculare procul nam in membrum perderet est.
Exiguam flammis quam totam dedere corpus:
Perp&uis que animam pariter conuolue se potuit
Et tunc & tramanus mentem per deuia ducit.
Erroris causam prestet decidere ferro.
Quam totum æternis corpus concedere flammis:
Præcipiant ueleros si quis conubia rumpit
Scribere disadum iuris feralia uerba
Sola uiri recte discedet adultera tecor.
Astalis maneat. nam casti iura pudoris.
Auctore amittit mulier deserta marito.
Antique leges prohibent per iuria linguis:
Sed nostris cedat iurandi audacia iussis.
Hæc fas homini celum iurare per altum
Quod sedes dñi est. nec quæ uestigia gestat
Terradi. solimque urbis uenerabile nom en.
Que regis magi propriae iurabitur conquam.
Hæc apud in proprium cuiquam iurare licebit.
Namque potestatem minimi non esse capilli
Cornutus. album ueccat nigrum mutare colorem.
Est est sufficet. quod non est dicere non est.
Quod super est istis. totum fallaciter aegro
Suggert obreptans animo uis tætra ueneni
Per uulgata diu legis præcepta tendis.
Iedentem semper similis uindicta sequatur.
Sed tranquilla magnum melius patientia uincit.
Ac si quis partem palma percussorit oris
Mox aliam aultus partem prebese membro